
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja "Na Maksa"
55-330 Pisarzowice
Kolejowa 14

Forma prawna: fundacja
KRS 0000587503

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Tomasz Bojanowski, 691782722, tomasz@fundacjanamaksa.org.pl 
Aleksandra Bojanowska, 665782722, bojanart@tlen.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Obóz pływacki dla młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-06-10 Data

zakończenia 2024-07-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
W ramach wakacyjnego wyjazdu dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną został zaplanowany Obóz
Pływacki. Fundacja od lat organizuje wakacyjny wypoczynek dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną. Ponieważ
większość naszych podopiecznych osiągnęła wiek powyżej 13 lat , dlatego w tym roku chcemy zorganizować już
wypoczynek bez udziału rodziców. Jest to dobry czas i sposobność by pozwolić młodzież z niepełnosprawnością
intelektualną na usamodzielnienie się, na podjęcie wysiłku wchodzenia w niezależność od opiekunów i rodziców.
Zakwaterowanie w sprawdzonym hotelu umiejscowionym tuż przy krytej pływali oraz duża ilość uczestników wywodzących
się z pośród Zawodników I Mikołajkowych Zawodów Pływackich zadecydowało o przyjęciu formuły tego wypoczynku jako
Obóz Pływacki.
Miejsce:
Ośrodek Turystyczny Menos, ul. Kościuszki 20, 57-550 Stronie Śląskie
Czas:
8 - 14 lipiec 2024
Grupa Docelowa:
młodzież z niepełnosprawnością intelektualną z następujących powiatów:
powiat wrocławski - 4 osoby
miasto Wrocław - 3 osoby
powiat trzebnicki - 1 osoba
powiat oleśnicki - 1 osoba
powiat średzki - 1 osoba
miasto Jelenia Góra - 1 osoba
najmłodszy z uczestników ma 15 lat najstarszy 23 lata.
W czasie obozu zaplanowano codzienne treningi pływackie na Krytej Pływalni - Stroński Park Aktywności "Jaskinia
Niedźwiedzia" Sp. z o.o., w godzinach dopołudniowych mamy codziennie zarezerwowane dwa tory. W tym czasie młodzież
pod okiem instruktora pływania będzie doskonalić swoje umiejętności pływackie i wzmacniać kondycję i wydolność
fizyczną.
W godzinach poobiednich natomiast zaplanowano czas aktywnej rekreacji na świeżym powietrzu. Uczestnicy będą
korzystać z Zalewu w Starej Morawie, wraz z możliwością korzystania z kajaków i rowerów wodnych, zaplanowano wyjście
na park linowy w Kletnie, spacer do Tężni Solankowej oraz zajęcia sportowe na boisku przy hotelu.
W przypadku nieodpowiedniej pogody będziemy korzystać z Kręgielni w Stroniu Śląskim i miejskiej hali sportowej,
wyposażonej w boiska oraz ściankę wspinaczkową.
Po kolacji będą organizowane zajęcia integracyjne na terenie obiektu hotelowego: gry i zabawy integracyjne na boisku,
ognisko z pieczeniem kiełbasek, karaoke lub kalambury.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Ośrodek hotelowy jest usytuowany w budynku parterowym bez przeszkód architektonicznych, pokoje 3 osobowe
wyposażone w łazienki. Uczestnicy naszego wyjazdu to osoby sprawne fizycznie wymagające jedynie stałego nadzoru i
przypomnienia lub drobnego skontrolowania prawidłowego wykonania czynności samoobsługowych dnia codziennego.
Jeden dorosły opiekun będzie miał wyznaczonych dwóch podopiecznych, dzięki czemu będzie można wspierać naszych
uczestników w dążeniu do samodzielności

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Zorganizowanie wyjazdu
wakacyjnego o charakterze obozu
pływackiego

11 Karty uczestnictwa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2015 roku Fundacja Na Maksa organizuje kilkudniowe wyjazdy wakacyjne dla rodzin dzieci z niepełnosprawnością. W 
dotychczasowych wyjazdach brało udział 10-15 dzieci z niepełnosprawnością intelektualną oraz ich rodzin, rodzeństwa i
opiekunów. Grupa zazwyczaj liczyła 30-45 os. Połowa z tych wyjazdów została zorganizowana w tym samym ośrodku, w
którym będzie się odbywał tegoroczny obóz, co daje nam gwarancję dobrego sprawdzonego, z bardzo dobrym
wyżywieniem ośrodka, znajomość terenu i lokalnych atrakcji.
Przez te klika lat organizacji naszych wyjazdów, nabyliśmy doświadczenie w prowadzeniu takich grup, kupiliśmy sprzęty
sportowe do zajęć integracyjnych na świeżym powietrzu (mobilna ścianka wspinaczkowa, "Gąsienica Integracyjna",
akcesoria do gier drużynowych...), nabyliśmy i wytresowaliśmy psa do zajęć dog terapeutycznych, wiceprezes fundacji
uzyskała uprawnienia do prowadzenia zajęć dogotereapii. Posiadamy również komputer i projektor multimedialny -
wykorzystywane do oglądania filmów, do karaoke, do prowadzenia zajęć z dziećmi w czasie pogodnych wieczorów lub
niepogody. 
W czasie tego obozu wspierać nas będzie aktualny mistrz świata i mistrz olimpijski w pływaniu, pełniący funkcję
wychowawcy i trenera pływania, dotychczasowi, sprawdzeni wolontariusze jadący tym razem jako wychowawcy kolonijni,
wiceprezes fundacji pełniąca funkcję kierownika obozu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Sprzęt sportowy do pływania (deski, makarony, piłki wodne) 500,00 zł

2 Wynagrodzenie opiekunów 5 500,00 zł

3 Nocleg i wyżywienie opiekunów 4 395,00 zł

4 Rezerwacja 2 torów na pływalni 1 280,00 zł

5 Nocleg Uczestników 8 055,00 zł

6 Wypożyczalnia sprzętu pływającego (kajak, rower wodny) 1 500,00 zł

7 Wejście na park linowy 640,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 21 870,00 zł 10 000,00 zł 11 870,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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